

使用日：9月6日

品名 米粉たこやき

規格：20g/個

原材料名	アレルギー
米粉	-
キャベツ	-
タコ	-
ミックス粉	
砂糖	-
食塩	-
和風だしの素	-
加工でんぷん	-
膨張剤	-
安定剤	-
離型油	大豆
水	

使用日：9月6日

品名 マーガリン

規格：8g/袋

原材料名	アレルギー
食用植物油脂	
パーム油	-
菜種白絞油	-
食用精製加工油脂	
パーム硬化油	-
エステル交換油	-
食塩	-
香料(ミルクフレーバー)	-
乳化剤(グリセリン脂肪酸エステル)	-
着色料(β -カロテン)	-
添加水	
コンタミネーション:乳・大豆	

使用日：9月8日

品名 ナン

規格：70g/袋

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
なたね油	-
砂糖	-
食塩	-
イースト	-
乳化剤	-
ビタミンC	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・大豆・豚肉・鶏肉・牛肉・りんご・オレンジ・くるみ	

使用日：9月8日

品名 ささみフレーク

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
野菜エキス	-
食塩	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・あわび・いくら・オレンジ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆 鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン	

使用日：9月15日

品名 いちごヨーグルト

規格：80g/個

原材料名	アレルギー
砂糖・異性化液糖	-
脱脂粉乳	乳
いちご果肉・果汁	-
加糖練乳	乳
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖	-
全粉乳	乳
乳たんぱく濃縮物	乳
増粘多糖類	-
寒天	-
香料	-
ホエイパウダー	乳
クリーム	乳
紅麴色素	-
水	

使用日：9月20日

品名 米粉ささみカツ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
鶏ささみ肉	鶏肉
コーンスターチ	-
バター	-
食塩	-
香辛料	-
でん粉	-
食物繊維	-
酵母エキス	-
加工澱粉	-
増粘剤(加工澱粉)	-
水分	-
コシヒカリパン粉	-
コシヒカリ米粉	-
三温糖	-
食用オリーブ油	-
生イースト	-
食塩	-
トレハロース	-
酢酸Na	-
増粘剤(HPMC)	-

使用日：9月22日

品名 がんもどき

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆
豆腐用凝固剤	-
たけのこ	-
しいたけ	-
にんじん	-
コーン油	-
やまいも	やまいも
食塩	-
菜種油	-
コンタミネーション:ごま	

使用日：9月28日

品名 大豆(水煮)

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆